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گروه ورزشي - امروزه که ورزش 
فوتبال تبدیل به صنعتی شــده است که دنیا 
را به تســخیر خود در آورده اســت و برای 
جزء جزء آن تیم های مختلفی از کارشناسان 
برنامه ریزی و در سایه استفاده از علوم روز 
دنیا برای تحقق اهداف باشگاه ها در تلاش 
هســتند تا با ایجاد زیرســاخت های این 
ورزش شــرایط را طــوری مهیا  نمایند که 
روز به روز بر محبوبیت این ورزش افزوده 
و برنامه ها بصورت حســاب شده و دقیق 
پیش برود در استان هرمزگان و در جایی که 
ورزشــکاران و جوانان آنها هنوز از حداقل 
های فوتبال محرومند و تیم های لیگ برتری  
آن زمینی با حداقل استاندارد ها برای تمرین 
و مســابقه خود ندارند و داوران آن در زیر 
سایه درختان بین دو نیمه را سپری می کنند  
شخص اول استان هرمزگان  پرده از ایده ای 
برداشته است که سالهاست در استان های 
دیگر شکســت خورده و حتی  بچه هایی 
که در روستای کشار بالای شهرستان بندر 
خمیــر در حال بازی کــردن در زمین های 

خاکی خود هســتند این ایــده را جز یک 
شوخی بیش نمی پندارند. 

اینکه جناب استاندار چه چیزی را در 
اندیشه دارند  و هدفشان  از این ایده چیست  
و چقدر این موضوع عملی است به کنار، اما 
در این زمینه جای حرفهای فراوانی است.. 
به فرض اینکه پیکان هرمزگانی شد و 
پس از یک فصل همچون تیم های دیگری 
که به اســتان ها هبه شــدند سقوط کرد آن 
وقت برای ســال های بعد کدام تیم دیگر 
را بــه هرمزگان خواهید آورد و مهمتر از آن 
چه کســی پاسخگوی سرمایه هایی که می 
بایســت در راه محرومیت زدایی و توسعه 
ورزش استان هزینه میشد و در این راه هدر 

رفته است خواهد بود؟ 
این ایده اســتاندار با کــدام فرمول 
ورزشی و اجتماعی سازگار است و عدالت 
اجتماعی و محرومیت زدایی در کجای این 

دیوان قرار دارد؟ 
جنــاب آقای همتی، اکنــون که این 
ایــده را طرح نموده ایــد  همتی کنید و آن  

تبدیل به فرصتی نمائید که حاصل آن ایجاد 
و اصلاح زیرساخت های ورزش در جای 
جای این استان بویژه شهرها و روستاهای 

محروم باشد.
اینکه شــخص اول استان و نماینده 
دولت در این استان به دنبال ایجاد نشاط بین 
جوانان باشد قابل تقدیر است اما این راه ما 

را به سر منزل مقصود نمی رساند.
این کار مثل ایــن می ماند که پدری 
برای قبولی فرزندش به دنبال کسب نمره از 
استاد باشد بدون اینکه فرزندش برای قبولی 
خود تلاشی کرده باشد. پس از آن این فرزند 
به جای تلاش و کوشش در راستای کسب 
نمره قبولی با بیخیالی به دنبال کسب نمره از 
راه اشتباه خواهد بود و این تبدیل به فرهنگی 
غلط در جامعه خواهد شد که یکی از تبعات 
آن ضایع شــدن حق افرادی خواهد شد که 
برای رسیدن به هدفشان تلاش نموده اند. 

بی شــک هبه تیم فوتبــال پیکان به 
هرمزگان علاوه بر تبعات ورزشــی تبعات 
مخرب فرهنگی و اجتماعی بیشــتری را 

خواهد داشــت و به نوعی بی احترامی به 
توانایی های جوانان  هرمزگان خواهد بود.

مردم و جوانان محروم این استان غنی 
از دیر باز در تمامی زمینه ها سخت کوشی، 
تلاش و همت آنان زبان زد بوده و در گرمای 
طاقت فرسای جنوب چه قله های موفقیتی 

را که فتح نکرده اند. 
در بحث ورزش محبوب فوتبال هر 
جا حمایتی از این جوانان شــده اســت به 
خوبی پاسخ اعتماد را داده اند و شایستگی 

خود را به اثبات رسانده اند.
از موفقیــت های نوجوانان مینایی و 

افتخار آفرینــی جوانان بندر کنگی  گرفته 
تا تلاش آذرخشی های سالنی باز و همت 
بلند دختران پارسیانی در مسابقات رده های 
مختلف کشوری همه نمونه ای از توانایی 
و اســتعداد های جوانان این خطه از مرز و 

بوم است.
جناب اســتاندار اســتادیوم متروکه 
بندرچارک و نبود یک زمین چمن در مرکز 
بخش شیبکوه نشانه ای از خروار خروار بی 
تدبیری در ایجاد زیرساخت های مناسب 
ورزشی در شهر ها و روستاهای این استان 

است.
جناب اســتاندار آیا می دانید جوانان 
بســیار زیادی  در زمین های غیر استاندارد  
خاکی اســتان  مصدوم شده و برای همیشه 
از میادین ورزش کنار میروند ودر حسرت 

ورزش و فوتبال می مانند؟! 
جناب استاندار آیا میدانید شهرستان 
های بندرلنگه و بستک و پارسیان در غرب 
هرمزگان که در گذشته میزبان تیم های تراز 
اول کشور بوده اند از نداشتن ورزشگاهی 

اســتاندارد در جهت برگزاری مســابقات 
کشوری رنج می برند؟

به راســتی چــرا بانوان این اســتان 
از حداقــل امکانات تمرینی و ورزشــگاه 
اختصاصی برای تمرین و مسابقات سطح 
بــالا محروند و جایــگاه ورزش بانوان در 

کجای این برنامه ریزی ها جای دارد؟ 
جناب اســتاندار حال کــه تمایل به 
استفاده از صنایع این استان و منابع آنها  در 
راســتای خدمت به ورزش دارید، عنایت 
کرده و تحولی در ایجاد زیرســاخت های 
ورزشی این استان نموده زیرا استعداد ها و 
تلاش و همت جوانان این استان ثابت کرده 
است که اگر شرایط برای تمرین و مسابقه 
فراهم باشد کســب مدال و رتبه و سکوی 
قهرمانی همچون آفتاب نمایان خواهد شد.

جناب اســتاندار فرمــوده بودید که  
برخی از  صنایع این اســتان را ســهام دار 
خواهید کرد تا لبخند بــر لبان جوانان این 
اســتان بنشانند غافل از آن که بعضی از این 
صنایع در زمانی که مالکیت تمام و کمال  تیم 

های آلومینیوم و... را در این استان داشتند نه 
تنها لبخنــدی بر لبان فرزندان ما نیاوردند ، 
بلکه با بی توجهی به  استعدادها اشک این 

جوانان را نیز جاری نمودند.
بی شــک ایجاد و توسعه زیرساخت 
های ورزشــی در شهر ها و روستاهای این 
استان سرشــار از منابع می تواند علاوه بر 
محرومیت زدایی ، اهداف استاندار محترم  را 
که همان  تقویت روحیه امید و ایجاد انگیزه 

برای جوانان هرمزگان است محقق سازد.
جناب  همتی بیایید با درس گرفتن از 
تجربه های گذشته استان های دیگر و تامل 
بر شکست های قبل هرمزگان در از دست 
دادن ســهمیه ها و... با نگاهی کارشناسانه 
ورزشی و فوتبالی مشکلات ورزش فوتبال 
را بیش از پیش بررســی  نموده و خارج از 
دایره شعار برای توسعه این ورزش همت 

نمایید.
باشد که دعای خیر فرزندان این خطه 
از ایران عزیز اسلامی تا همیشه بدرقه راهتان 

باشد. 

آقای استاندار؛ تیم هبه ای نمی خواهیم، خودمان توانایی داریم

گروه ورزشي - ســرمربی کروات 
تیم ملی با ســه معضل مهم برای برگزاری 
اردوی این تیم با تمام نفرات روبرو اســت 
که می تواند حضور بازیکنان را در تیم ملی 
تحت الشــعاع قرار دهد. نخستین اردوی 
تیم ملی فوتبال ایران از زمان ســرمربیگری 
دراگان اســکوچیچ در اواســط شهریور 
برگزار می شــود و ســرمربی کروات این 
فرصــت را خواهد داشــت که برای اولین 
بار با ملی پوشان ایران روبرو شود. از طرفی 
برگزاری این اردو به سرمربی تیم ملی کمک 
خواهد کرد تا بازیکنان مدنظر خود را برای 
۴ دیدار حساس و سرنوشت ساز در مرحله 
مقدماتی انتخابی جام جهانی شناسایی کند.

در این اردو تیم ملی دو دیدار دوستانه 
خواهد داشت که اولین بازی برابر ازبکستان 
در ۱۸ شهریور برگزار می شود. ملی پوشان 
دیــدار دیگری قبل از بازی با ازبکســتان 
خواهند داشــت که طبــق گمانه زنی ها و 
اطلاع رسانی رســانه های عرب زبان، این 
دیدار با یکی از دو تیم ســوریه یا فلسطین 
برگزار خواهد شــد اما فعلا چیزی قطعی 
نیســت. با ایــن وجــود، دو موضوع مهم 
روی برگزاری این اردو با تمام نفرات سایه 
انداخته است که می تواند به معضلی برای 
تیم اسکوچیچ تبدیل شود و چه بسا او نتواند 
اردوی خود را با تمامی نفرات برگزار کند.
کرونا و محدودیت صدور ویزا

بخش اعظمی از تیم ملی را بازیکنان 
شاغل در خارج از ایران تشکیل می دهد که 
عمدتا در کشــور بلژیک، پرتغال، قطر و ... 
بازی می کنند و چند بازیکن هم در روسیه، 

انگلیس و کرواسی مشغول هستند.
ماجرای ســفر علیرضــا بیرانوند از 

ایــران به بلژیک هنــوز از خاطرها نرفته و 
همین موضوع نگرانی هایی را برای برخی 
از لژیونرهــا به وجود آورده کــه مبادا در 
بازگشت مجدد به کشور محل فعالیت شان 
دچار مشکل شــوند. برخی از کشورها از 
جمله انگلیس، بلژیک و ... برای مســافران 
کشورهایی مانند ایران، قرنطینه دو هفته ای 
در نظر دارند تا جلوی گســترش کرونا را با 

اتخاذ تدابیری این چنینی بگیرند.
به همین دلیل ممکن اســت ایران هم 
مانند تیم ملی عراق قیــد برگزاری اردو با 
لژیونرهــا را بزنــد و فعلا بــرای اردوی 
تدارکاتی خود بازیکنان ملی پوش را دچار 
دردسر نکند چرا که بلافاصله اردوی جدید 
شروع خواهد شد و ممکن است بازیکنان 
شاغل در خارج از کشور به واسطه حضور 
در تیم ملی، متحمل قرنطینه و نیمکت نشینی 

در تیمشان شوند.
لیگ قهرمانان آسیا

یک هفته پــس از فیفادی )روزهای 
مربــوط به برگــزاری بازی هــای ملی در 

اقصی نقاط جهان(، لیگ قهرمانان آســیا به 
طور متمرکز در قطر شروع می شود و چهار 
نماینده ایران هم برای کسب بهترین نتایج 
راهی این کشــور می شوند. به همین دلیل 
این چهار باشــگاه در صدد حفظ بازیکنان 
در اردو هســتند تا با هماهنگی بیشتری به 

مصاف رقبای سرسخت خود بروند.
رســانه های عراقی خبــر داده اند که 
پرسپولیس با حضور بشار رسن در تیم ملی 
عراق مخالفت کرده و با حفظ این بازیکن 
در اردوی خود به دنبــال افزایش آمادگی 
برای کسب بهترین نتایج در لیگ قهرمانان 

آسیاست.
در صورتــی که این شــائبه صحت 
داشته باشــد، چه بسا پرسپولیسی ها برای 
نگه داشتن بازیکنان عمدتا ملی پوش خود 
در اردو هم مذاکراتی داشــته باشــند. هر 
چند روزهای گذشــته اخباری مبنی ارائه 
پاسپورت بازیکنان به دپارتمان تیم های ملی 
برای انجام هماهنگی های بازی دوستانه با 

ازبکستان در تاشکند انجام شده است.

با توجه به اینکه بازیکنان در بازگشت 
از اردوی تیم ملی در ازبکســتان باید چند 
روزی را هم استراحت کند، احتمال غیبت 
بازیکنان این چهار تیم در اردو قوت گرفته 
یا حداقل آن هــا در مدت زمان کمتری در 
اختیار تیم ملی بمانند تا کادرفنی به شناخت 

بیشتری از بازیکنان برسد.
فینال جام حذفی

مسئولان ســازمان لیگ می گویند به 
علت برگزاری اردوی تیم ملی از اواســط 
شهریور، قادر به برگزاری دیدار پایانی جام 
حذفی نیستند. به همین دلیل باید با کادر فنی 
تیم ملی درباره برگزاری این مسابقه رایزنی 
شــود. این مذاکره درباره گرفتن زمانی از 
اردوی تیم ملــی به نفع تیم های حاضر در 
فینال این مســابقات اســت چرا که بعد از 
اردوی ملی، به علت نفل و انتقالات و لیگ 
قهرمانان آسیا زمان کمی در اختیار تیم ها و 

سازمان لیگ می ماند.
به همین علت ممکن اســت دو تیم 
حاضر در فینال که شــاید از میان تیم های 
حاضر در لیگ قهرمانان آسیا هم باشند، به 
طور کلی در اردوی تیم ملی حاضر نشوند 
و برای گرفتن تنها سهمیه باقی مانده از لیگ 

قهرمانان آسیا در فصل آینده رقابت کنند.
با توجه به شرایط موجود و اردوهای 
متوالی تیم ملی در شــهریور، مهر و آبان، به 
نظر می رسد، اسکوچیچ برای برگزاری اردو 
با تمام بازیکنان مدنظرش، محدودیت هایی 
داشــته باشــد. به همین منظور باید هر چه 
زودتر جلســات مربوط به این موضوع با 
سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال برگزار و 
مشخص شود که کدام بازیکنان می توانند 

تیم ملی را همراهی کنند.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

اعلامداورانهفتهپایانیلیگدستهاول
گروه ورزشــي - از ســوی کمیته 
داوران، تیــم داوری دیدارهای هفته پایانی 
لیگ دســته اول فوتبال مشــخص شد که 
در این میان نام چهار چهره نام آشــنا و لیگ 
برتری به چشــم می آید. رقابت های هفته 
سی و چهارم و پایانی لیگ دسته اول فوتبال 
ایران فردا یکشنبه برگزار می شود؛ دیدارهای 
سرنوشت سازی که در نهایت تکلیف دومین 
تیم صعود کننده به لیگ برتر و ســومین تیم 
سقوط کننده به لیگ دو را مشخص می کند. 
کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسامی داوران 
قضاوت کننده هفته پایانی را به شــرح زیر 
اعلام کرده اســت کــه در این میان نام بیژن 
حیدری، علی صفایی، سید رضا مهدوی و 

محمدرضا اکریان به چشم می خورد؛ داوران 
لیگ برتری که قرار است در هفته پایانی لیگ 
یک قضاوت کننده جدال های حساس هفته 

باشند.
یکشنبه ۲۶ مرداد

مس رفسنجان - بادران تهران 
مصطفی بینش – نجف پناهی – ناصر 
رحیمی – علیرضا حیدرپناه - ناظر: اسماعیل 

صفیری
سپیدرود رشت-  فجر شهید سپاسی 

شیراز
شــاهین یزدانی – کوروش کریمی – 
محمود گوهری نژاد – فرهاد امینی - ناظر: 

محمد دوستی

استقلال خوزستان - نود ارومیه
علی ابراهیمی – صادق رســتمی – 
عباس سعادت – وحید زمانی - ناظر: مجید 

شمس
نیروی زمینی تهران - گل ریحان البرز
علی صفایــی – مجتبــی غریب – 
مصطفی بابایی – ابوالفضل حسینی - ناظر: 

حسین نیرویار
علم و ادب تبریز - مس کرمان

سعاد وفاپیشه – کاوه بهمنی – هیمن 
نوربخــش – علی محمدی پــور - ناظر: 

سخاوت سلیمانی نژاد
آلومینیوم اراک - داماش گیلانیان

بیژن حیدری – مهدی سیفی – مجتبی 

قاسمی – حامد رنجبر صولتی - ناظر: مختار 
مهدوی

قشقایی شیراز - ملوان بندرانزلی
ســیدرضا مهدوی – امیررضا آشور 
ماهانــی – صالــح عرب آبادی – حســام 

ملامحمدی - ناظر: عبدالرسول استادزاده
هوادار تهران - خوشه طلایی ساوه

سیدعلی اصغر مومنی – دانیال باشنده 
– اســماعیل احمدی – مهرداد خسروی - 

ناظر: علیرضا رجبلو
رایکا بابل - آرمان گهرسیرجان

محمدرضا اکبریان – محسن سلطانی 
– علی رعیت – ســعید لهراســبی - ناظر: 

حسین عرب براقی
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منصور تن زاده 

سیرتاپیازعملیاتبقادرلیگبرترفوتبالایران

گروه ورزشي - هفت تیم همچنان 
خطر ســقوط را حس می کننــد و از این 
بیــن ۲ تیم به دســته پایین تــر می روند؛ 
در ۲ هفته باقیمانــده باید منتظر رخ دادن 
اتفاقات هیجان انگیزی از ســوی فانوس 
به دســت ها باشیم. بیست و هشت هفته از 
لیگ برتر فوتبال ایران گذشت و برعکس 
بالای جدول که تکلیف قهرمان مشخص 
شده و معادله سهمیه هم به مجهولی سابق 
نیست؛ در پایین جدول همچنان رقابت داغ 
و تنگاتنگی بین هفت تیم وجود دارد. هفت 
تیمی که دوست ندارند جزو ۲ سقوط کننده 
باشند و می خواهند همچنان در سطح اول 

فوتبال ایران باقی بمانند.
در حال حاضر جدول رده بندی 
برای هفت تیمی که احتمال ســقوط 

دارند به شرح زیر است:
۱۰-ذوب آهــن اصفهان ۲۹ امتیاز با 

)Hگل گهر ،Aتفاضل ۷- )نساجی
۱۱-گل گهرســیرجان ۲۹ امتیاز با 

)Aذوب آهن ،Hتفاضل ۸-  )پرسپولیس

۱۲-سایپا تهران ۲۸ امتیاز با تفاضل 
)Aپرسپولیس ،H۸-  )نفت مسجدسلیمان

۱۳-ماشین ســازی تبریز ۲۸ امتیاز با 
)Hصنعت نفت-Aتفاضل ۱۲-  )تراکتور

۱۴-پیکان تهران ۲۷ امتیاز با تفاضل 
)Hسپاهان ،A۶-  )استقلال

۱۵-پارس جنوبــی جم ۲۶ امتیاز با 
تفاضل ۹-  )فولادH، نفت مسجدسلیمان

)A
۱۶-شــاهین بوشــهر ۲۲ امتیاز با 
)Hاستقلال ،Aتفاضل ۲۶-  )صنعت نفت

شاهین و پارس جنوبی:
اتفاق جذابی نیست اما هر ۲ نماینده 
اســتان بوشهر در آســتانه سقوط هستند. 
ماجرای شاهین بسیار پیچیده است و تنها 
یــک معجزه می تواند ایــن تیم را در لیگ 
برتر نگه دارد و مانع از دومین ســقوطش 
در تاریخ مســابقات شــود. شــاگردان 
مهدی پاشــازاده با اینکه ســه بازی است 
باختی نداشــته اند اما برای بقا نه تنها باید 
از ســد صنعت نفت و اســتقلال بگذرند؛ 

بلکه می بایســت امیدوار باشــند پارس 
در برابــر فولاد و نفت مسجدســلیمان در 
بهترین شــرایط یک امتیاز بگیرد و پیکان 
نیز در برابر اســتقلال و ســپاهان شکست 
بخورد. اتفاقی بســیار بعید که مملو از اما 
و اگر اســت. با این حال شاهین همچنان 
امیدوار اســت. اوضاع پارس اما کمی بهتر 
است. تســاوی مقابل ماشین سازی آنها را 
همچنان امیدوار نگه داشته است. شاگردان 
سیروس پورموسوی باید در برابر ۲ نماینده 
خوزستان به حداقل یک برد برسند. کسب 
۲ پیروزی بدون شک پارس را در لیگ برتر 
نگه خواهد داشــت؛ بدون در نظر گرفتن 
نتیجه دیگر رقبا. البته که یک تســاوی هم 

ممکن است پارس را در لیگ نگه دارد.
پیکان، ماشین سازی و سایپا:

تیم عبدالله ویسی با برد مقابل صنعت 
نفت یک رده در جدول صعود داشت. آنها 
در اوج آمادگی هســتند ولــی ۲ حریف 
بعدی شان بســیار سرسخت خواهند بود. 
پیــکان می داند که اســتقلال برای قطعی 

کردن سهمیه به چیزی جز برد در ورزشگاه 
آزادی فکر نمی کند و همچنین ســپاهان با 
اینکه سرمربی خود را از دست داده تا روز 
آخر برای کســب ســهمیه آسیایی تلاش 
خواهد کرد مگر اینکه در هفته بیســت و 
نهم همه چیز برای طلایی پوشان تمام شود. 
ماشین ســازی اگر آن گل دقایق آخر را از 
پارس دریافت نمی کرد حالا با ۳۰ امتیاز در 
رده دهم بود و بهترین وضعیت را داشــت 
اما حالا آنها خطر را حس می کنند. یک برد 
از سوی تیم پانزدهم جدول آنها را می تواند 

به منطقه سقوط بکشاند. 
تیــم افاضلی از تبریز خارج نخواهد 
شــد. آنها ابتدا در برابر تراکتوری مصاف 
می دهند که برای کسب سهمیه باید ماشین 
را شکســت دهــد و در هفته آخر هم آنها 
باید به دیدار صنعت نفتی بروند که انگیزه 
زیادی ندارد و در هفته ای که گذشــتند به 

پیکان هم نه نگفت. 
شــاید پیروزی در همان دیدار بقای 
ســبزقبایان را تضمین کند. سایپا به همراه 

نســاجی یکی از ۲ تیمی اســت که بعد از 
کرونا شکست نخورده است. 

آنها حالا با ۲۸ امتیاز اوضاع نســبتا 
پایداری دارند. آنها باید در هفته بیســت و 
نهم، در خانه خود از سد نفت مسجدسلیمان 
بگذرند تا خیالشان راحت شود اما در هفته 

سی ام نیز فرصت خوبی خواهند داشت. 
قرعه کشــی جام حذفی انجام شد و 
پرســپولیس باید در یکی از ۲ روز چهار یا 
پنج شهریور باید به مصاف استقلال برود؛ 
به همین دلیل دیدار احتمالا یحیی در هفته 
پایانــی به بازیکنان اصلی اش اســتراحت 
خواهد داد و این به نفع تیم ابراهیم صادقی 

است.
گل گهر و ذوب آهن:

تنها بازی ۶ امتیــازی باقیمانده بین 
همیــن ۲ تیم در هفته ســی ام خواهد بود 
که ذوب میزبان اســت. یک برد در ۲ دیدار 
باقیمانده بدون شــک آنها را در لیگ نگه 
می دارد امــا احتمالا بدون برد هم باید تیم 
بوناچیچ و جلالــی را نجات یافته بدانیم؛ 

مگر اینکه اتفاق عجیبی رخ دهد. 
ذوب در هفــه بیســت و نهم باید به 
مازندران برود و مقابل نســاجیِ شکست 
ناپذیــر پیکار کند و گل گهر در ســیرجان 
میزبان پرسپولیس است. در ۲ هفته پایانی 
چهار تیم اســتقلال، پرســپولیس، نفت 
مسجدسلیمان و صنعت نفت آبادان نقش 
بســیار مهمی در ماجرای ســقوط و بقای 
تیم ها خواهند داشت چرا که هر کدام باید 
با ۲ تیم فانوس به دست پیکار داشته باشند. 
 در بین این چهار تیم تنها اســتقلال 
هدف بزرگی پیش روی خود دارد و ســه 
تیم دیگر نه دغدغه سهمیه دارند و نه خطر 
سقوط و همین باعث می شود تا پیش بینی 
بازی ها کمی دشــوار شــود. به امید اینکه 
شایسته ترین تیم ها در لیگ نوزدهم بمانند.

نکته:
H ابتدای  Home هســت و منظور 

میزبانی تیم در خطر سقوط است.
A ابتدای Away هســت  و منظور 

میهمانی تیم در خطر سقوط است.

بــرای نگارش متن واقعا نمی دانیم از کجا شــروع کنیم ناخودآگاه یاد برنامه 
عادل فردوسی پور و کل کل او با نمایندگان استان هایی بود که می خواستن نفت و 
راه آهن را به اســتان های خود ببرندافتادیم.  هر چند انتقال تلخ پاس تهران و نابود 
شــدن آن هنوز که هنوز اســت در ذهن ما ماندگار اســت .با انتقال پیکان به دیار ما 
قطعا پیکان هم  کمتر از دو ســال راه پاس تهران در پیش خواهد گرفت . دیاری که 
در سال های نه چندان دور عباس سرخاب را به فوتبال ملی معرفی کرد و تا همین 
چند ســال پیش شهرداری بندر عباس و آلومینیوم هرمزگان در لیگ برتر و آزادگان 
می درخشــیدند نیازی به تقدیم کردن تیم های لیگ برتری به آنها نیست . قطعا اگر 
خودمان تلاش کنیم و روی این دو تیم کار کنیم ثمره ی بهتری خواهد داد .لازم به ذکر 
است آلومینیوم اراک تیمی که تازه شکل گرفته پله به پله خودش را به سطح اول لیگ 

برتر ایران رساند.می بایست از گذشته درس بگیریم و تصمیم فوتبالی بگیریم .....

باز اشــتباه و باز هم عدم درس گرفتن از گذشــته واگذاري تیم ها این بار دامن 
فوتبــال هرمزگان را خواهد گرفت. فوتبال هرمزگان فوتبالي غني از اســتعدادهاي 
ناب میباشد که میتواند حتي درصورت توجه به قطبي در فوتبال کشور مبدل شود.

 مسولین و دلسوزان هرمزگان به جاي درخواست واگذاري تیم هاي دیگر به 
منطقه خواهشــمندیم تیم شهرداري بندر عباس و المینیوم هرمزگان که مهد صنایع 
کشور هست را حمایت کنید تا در یک برنامه ریزي ۳ ساله به بالاترین سطح فوتبال 

کشور با همت جوانان هرمزگان برسیم. 
فوتبال هرمزگان یعني اســتعدادهاي ناب شــرق هرمزگان و رقابت و اعلام 
حضور همیشــگي فوتبالدوستان غرب هرمزگان ، فوتبال هرمزگان یعني فتح لیگ 
برتر هرمزگان توســط جوانان شهرســتان بســتک و رقابت جذاب فوتبال دوستان 
پارسیان تا بندرچارک و لنگه و خمیر و لمزان و پدل و گچین و لافت و قشم ، فوتبال 
به همین سادگي فقط مستلزم حمایت شماست مسول عزیز، حمایت نمیکنید نمک 

بر زخم نپاشید و ما را فقیر فوتبالي معرفي نکنید.

نوشته شما

درسازگذشته

بازهماشتباه!

داود جلیلی

یعقوب رحیمي


